
UCHWAŁA NR VII/12/13/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia nagród Marszałka Województwa Śląskiego 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 87) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 7 do uchwały Nr IV/22/12/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 czerwca 
2012 roku w sprawie ustanowienia nagród Marszałka Województwa Śląskiego za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3522 oraz z 2019 roku, 
poz. 7049) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. „Złote Maski” w kategoriach, o których mowa w § 2 ust. 1, mają charakter pieniężny.”; 

2) uchyla się ust. 3; 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Laureaci nagród otrzymują statuetki oraz nagrody pieniężne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141C39BF-10A5-491A-B41D-930739F4C044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/12/13/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


